
UNIONE EUROPEA                            
REPUBBLICA ITALIANA                          

Regione Siciliana                  
Assessorato delle  Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
U.R.E.G.A. Servizio Territoriale di CATANIA

  Prot. n.   51038                                                 Catania,   05/04/2022

Sort.  23/2022  N.B.  Si prega di citare il numero di sorteggio nella corrispondenza

                                                                        Alla                      Stazione Appaltante                  
                                                                                                                 Comune di Acicatena  

                 Solo PEC      comune.acicatenat@pec.it                                          
                                                                                                
                                                                                                  Al                         Presidente di Gara                  

                                             dott. Ing. Alfio Grassi
                                           Comune di Maniace                  

  Solo PEC     comune.acicatenat@pec.it                                            
                                                                               
                                                                                 Spett.le            UREGA Sezione Centrale
                                          Via Camilliani, 87 
                                                                                                                   Palermo
Solo PEC   urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it

Oggetto:  Sort.  23  -  ART.  8  L.R.  12/2011  -  Comunicazione  data  sorteggio  componenti 
Commissione di gara. Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara per 
l'affidamento,  “Allestimento,  fornitura  e  messa  in  opera,  di  apparecchiature  multimediali 
inclusi i contenuti audiovisivi e di arredi previsto nell'intervento "Palazzo Riggio racconta il  
fascino delle  terre di  Aci”  -  realizzazione di  un centro per la fruizione pubblica turistica 
culturale." CIG: 91076205C8
Stazione appaltante: Comune di Acicatena 

         Vista la  nota, n.0010155  del 04/04/2022 del Comune di Acicatena,  assunta al prot.  di 
quest'ufficio  in  data 04/04/2022 al n. 050272, con la quale si chiede l’espletamento delle procedure 
di sorteggio ai fini della nomina dei commissari esperti per il servizio di cui in oggetto. Che con la 
suddette note è stato comunicato il settore di pertinenza della gara in oggetto (Allegato 2 al D.D.G. 
n. 2032/2012) e, precisamente,  n°1   Sezione A (esperti  in materie giuridiche) e n°1   esperti 
sezione B,  sottosezione B2.8  (Informatica  ed  affini),  da  cui  trarre  le  due  figure  professionali 
richieste. Allo scopo di ottemperare alla predetta richiesta, Il sottoscritto, nella qualità di Presidente 
della Commissione di Gara dell’UREGA Servizio Territorriale di Catania,  ai sensi dell'art.  12 del 
Regolamento approvato con D.P.R.S. n. 13/2012 

DISPONE
che le operazioni di sorteggio dei componenti la Commissione aggiudicatrice per l’espletamento 
dell’appalto  in  oggetto,  si  svolgeranno  presso  l'UREGA  Servizio  Territoriale  di  Catania,  sito  in 
Piazza S. Francesco di Paola n. 9, in data    20/04/2022  alle ore 09,00.
Il presente  avviso, ai sensi del comma 4, art. 12 del D.P.R.S. n.13/2012, sarà pubblicato sul sito  
Web dell'UREGA  di Catania.
Resta inteso che per le finalità  di  cui  sopra si  farà riferimento agli  albi  aggiornati  alla  data del 
sorteggio, pubblicati sul sito  del Dipartimento regionale tecnico – Aree tematiche – Area Gare – 
Albo esperti giuridici e tecnici.
Si fa presente che ai sensi del comma 5 dell’art.12 del D.P.R.S. 13/12, la presenza del Presidente 
della Commissione di gara è condizione necessaria al fine del sorteggio medesimo.
            
            IL PRESIDENTE COMMISSIONE                                  visto             IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
       F.to      (Avv. Sebastiano Magnano)                                          F.to         (Dott. ing. Salvatore Gabriele Ragusa)

UREGA Servizio Terr.le di CATANIA Piazza San Francesco di Paola n° 9 – 95131 CATANIA tel 095 8737828 fax 095 7153514

mailto:urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it
mailto:Solo%20PEC%20urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it
mailto:amtcatania@legalmail.it
mailto:amtcatania@legalmail.it

